COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 024/2022; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

1.1 OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa para gestão da

frota de veículos automotores do Município da Vitória de Santo Antão, com operação de

sistema informatizado, via internet, através de rede de estabelecimentos credenciados

visando a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo

fornecimento de peças e acessórios, serviços de mecânica e elétrica geral, funilaria,

pintura, ar condicionado, troca de óleo, reboque, e demais serviços correlatos, para os

veículos automotores da frota do Poder Executivo do Município da Vitória de Santo

Antão/PE, com rede de estabelecimentos credenciados, conforme especificações e

demais condições gerais constantes no Termo de Referência, observando-se as cautelas da

legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/02 e

suas alterações.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, no uso das

atribuições que lhes são conferidas através da Portaria nº 1.311/2021 e observadas as disposições
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993 e
suas alterações.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico - Constitui o objeto da
presente licitação a contratação de empresa para gestão da frota de veículos automotores do
Município da Vitória de Santo Antão, com operação de sistema informatizado, via internet,
através de rede de estabelecimentos credenciados visando a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças e acessórios, serviços de
mecânica e elétrica geral, funilaria, pintura, ar condicionado, troca de óleo, reboque, e demais
serviços correlatos, para os veículos automotores da frota do Poder Executivo do Município
da Vitória de Santo Antão/PE, com rede de estabelecimentos credenciados, conforme
especificações e demais condições gerais constantes no Termo de Referência, Observando-se
as cautelas da legalidade da Lei de Licitações e contratos, Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei
10.520/02 e suas alterações, na forma abaixo:

Adjudicado:

Empresa:

• LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP, CNPJ Nº 12.039.966/0001-
11, localizada na Rua Rui Barbosa, nº 449, Sala 3, Centro, Buri/SP, CEP: 18.290-000,
Valor R$  2.939.314,40 (dois milhões e novecentos e trinta e nove mil e trezentos e
quatorze reais e quarenta centavos), Taxa Administrativa: 0,00%(zero por cento), Taxa
de Credenciamento: 0,15%(zero quinze por cento).

Vitória de Santo Antão, 31 de março de 2022.

_________________________
Gesiel G. T. de Araujo

Pregoeiro da CPL/PMV